SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL DE 1ª CLASSE

Edital 001/11-2014

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO
DA SEGURANÇA PÚBLICA no uso das atribuições que lhes confere o art. 42, § 1O,
incisos I e IV da Constituição do Estado, e com supedâneo nos Atos Governamentais 9
NM e 1.049 NM, publicados, respectivamente, nos Diários Oficiais do Estado n.3.292
de 02 de janeiro de 2011 e  3.873 de 13 de maio de 2013 e CONSIDERANDO o que
dispõem o Edital 001/01-2014, publicado no Diário Oficial do Estado 4.082, de 7 de
março de 2014, que convocou o concurso público para provimento de vagas do cargo
de Delegado de Polícia Civil de 1a Classe, tornam público que por motivo de
descumprimento às regras desse mesmo edital 001/01-2014, em especial aos itens
25.18, 25.19, 25.25, 25.26 e 25.31, foram ELIMINADOS DO CERTAME os candidatos
com os seguintes números de inscrições:

INSCRIÇÕES ELIMINADAS

1401001976 1401009618 1401012450 1401016472
1401005106 1401011256 1401015129 1401020345
1401006779 1401011694 1401016127 1401021501
1401007825 1401011821 1401016368 1401023102

Palmas, 06 de junho de 2014.

LÚCIO MASCARENHAS MARTINS
Secretário de Estado da Administração

JOSÉ ELIU DE ANDRADA JURUBEBA
Secretário de Estado da Segurança Pública

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração
Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.: 77001-906   Palmas-TOTel. (63)

218-1500 – www.secad.to.gov.br

1

http://www.secad.to.gov.br/